РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИГНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 октября   2025 г.                                      с. Мигна                                 № 21 - п

О внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление от 13 февраля 2013 года № 11-п  « Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог   общего  пользования  местного  значения,  находящихся  на территории  Мигнинского  сельсовета и присвоения  им  идентификационных  номеров»

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава  Мигнинского  сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    В связи с проведением кадастровых работ,  постановкой на учет   улично-дорожной сети в с. Мигна  пер. Больничный, пер. Четвёртый, пер. Школьный,  ул. Юбилейная, ул. Молодёжная, ул.  Щетинкина, ул. Ленина внести следующие изменения и дополнения в постановление № 11-п от 13.02.2013 года « Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог   общего  пользования  местного  значения,  находящихся  на территории  Мигнинского  сельсовета  и присвоения им идентификационных номеров» в редакции:  от 23 ноября 2015 г. № 54-п  «О внесении изменений в постановление от 13 февраля 2013 года № 11-п, постановления  от 06 сентября 2021 г. № 26-п «О внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление от 13 февраля 2013 года № 11-п  « Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог   общего  пользования  местного  значения,  находящихся  на территории  Мигнинского  сельсовета», постановления  от 02.05.2024 № 9-п «О внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление от 13 февраля 2013 года № 11-п  « Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог   общего  пользования  местного  значения,  находящихся  на территории  Мигнинского  сельсовета»:
-  приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельсовета и в Мигнинской информационной газете.
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

  Глава  сельсовета                                                            С. В. Югов

                                                                                              Приложение
                                                                                              к  постановлению
                                                                                            от 31 октября 2025 г.№ 21- п

Перечень   автомобильных  дорог
общего  пользования  местного  значения,  находящихся
на  территории   Мигнинского  сельсовета

	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	Тип покрытия
	Идентификационный номер

	с. Мигна

	1
	ул. Ленина
	1,59
	а/б
	04 ОП МЗ  04Н-814

	2
	ул. Октябрьская
	1,3
	а/б
	04 ОП МЗ  04Н-811

	3
	ул. Щетинкина
	2,063
	а/б, ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-810

	4
	ул. Молодежная
	0,418
	а/б
	04 ОП МЗ  04Н-806

	5
	ул. Юбилейная
	0,673
	а/б
	04 ОП МЗ  04Н-816

	6
	пер. Школьный
	0,27
	а/б
	04 ОП МЗ  04Н-804

	7
	пер. Строителей
	0,281
	а/б
	04 ОП МЗ  04Н-812

	8
	пер. Четвертый
	0,277
	а/б
	04 ОП МЗ  04Н-813

	9
	пер. Больничный
	0,404
	а/б, ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-798

	10
	ул. Береговая
	0,65
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-808

	11
	ул. Заречная
	1,1
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-818

	12
	ул. Набережная
	0,75
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-809

	13
	ул. Лесная
	3,2
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-800

	14
	ул. Февральская
	0,48
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-802

	15
	ул.Зеленая
	1,15
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-799

	16
	ул. Олимпийская
	0,29
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-815

	17
	пер. Мелиоратор
	0,22
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-803

	18
	пер. Первомайский
	0,26
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-819

	19
	пер.Два
	0,52
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-817

	Вознесенка

	20
	ул. Трактовая
	1,2
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-805

	21
	ул. Молодежная
	0,32
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-807

	22
	ул. Горная
	0,16
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-801

	23
	пер. Лесной
	0,3
	ПГС
	04 ОП МЗ  04Н-910

	Итого
по Мигнинскому сельсовету
	[bookmark: _GoBack]17,876 км

	В том числе транзитные
	0,00 км